Mecto

12.11.2023

[192] Tabna Cono Mog CD Mpogomxatowme "FOHMopsl" (Cono)

Ne
261

218

169

299

292

272

TaHLuopb! 2

3uHanuesa Mapus 266.0
Kosanbkosckaa Mapua  259.0
Koyposa MonunHa 253.0
[opHbIX YnbsiHa 244.0

WapadyTanHosa HuHane 231.0

CTopoxeHko BukTopusa  228.0

O6pa3
98888

87887

87897

96875

97786

96785

ApTUCTUIM

87777

78766

78875

67766

75774

76764

Matepa

87786

78778

77885

77765

76774

77773

CD

TexHvKa

87788
77877
77784
68776
77774

87784

YyBCTBO puTMa Mys3blKasbHOCTb

87888

87877

87986

88976

86874

76784

87787

88787

87885

88885

86884

86774

Komno3zunums

97788

98787

97885

97875

96784

96784

KomaHpa/Homep [opoa/Knyb

OpveHTanb

EkaTepuH6ypr
Asapa
HwXHeBapTOBCK
AvHn
KameHCK-Ypanbckuii
Ctyana Pava
KaMeHCcK-YpanbcKkuii
Shafran

BepxHss Mbiwma
LWaxupa
KameHcK-Ypanbckuii
Shafran



