

12.11.2023

[192] Таблица Соло Под CD Продолжающие "Юниоры" (Соло) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	261	Зиналиева Мария	266.0	98888	87777	87786	87788	87888	87787	97788	Ориенталь	Екатеринбург Азара	
2	218	Ковальковская Мария	259.0	87887	78766	78778	77877	87877	88787	98787	—	Нижневартовск Ани	
3	169	Коурова Полина	253.0	87897	78875	77885	77784	87986	87885	97885	—	Каменск-Уральский Студия Pava	
4	299	Горных Ульяна	244.0	96875	67766	77765	68776	88976	88885	97875	—	Каменск-Уральский Shafran	
5	292	Шарафутдинова Нинель	231.0	97786	75774	76774	77774	86874	86884	96784	.	Верхняя Пышма Шахира	
6	272	Стороженко Виктория	228.0	96785	76764	77773	87784	76784	86774	96784	—	Каменск-Уральский Shafran	